ecclesiam A.D. 1374 post Willielmum Courtney.&quot; Hardy s Le Neve s

Fasti, vol. i, p. 463.
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time we get the name stated of the prebend held

by Wycliffe since 1362.

Edwardus dei gratia Rex Anglise et Franciae

et dominus Hiberniae dilecto et fideli nostro

Johanni Knyvet cancellario nostro salutem Cum
nos volentes securitati dilecti nobis Magistri

Johannis de Wyclif prebendarii prebende daust in

ecclesia Collegiata de Westbury Wygorniensis dice-

cesis providere statum et possessionem quos idem

Johannes habet in prebenda predicta pro nobis et

heredibus nostris quantum in nobis est accep-
taverimus approbaverimus ratificaverimus et con-

firmaverimus Nolentes quod ipse super posses-
sione sua eiusdem prebende ratione alicuius iuris

vel tituli quod vel qui nobis competit seu nobis

aut heredibus nostris in futuro competere poterit

per nos vel heredes nostros seu ministros nostros

quoscunque futuris temporibus impetatur, occa-

sionetur, molestetur, in aliquo seu gravetur vobis

mandamus quod literas inde sub magno sigillo

nostro in forma debita fieri faciatis datum sub

private sigillo nostro apud Westmonasterium vi

die Novembris Anno regni nostri Angliae quadra-
gesimo nono et Franciae tricesimo sexto. [Chan
cery Warrants. Series I, file 443, No. 30755.]

This ratification was made out the same day.
1

1 Madden and Forshall gave incorrectly the reference to this ratifica

tion, and it is so quoted by Shirley as given above. Its identification

escaped many seekers, till a reference, sent by the present writer to

Mr. J. Nelson at the Record Office, led to the discovery of the order

to Chancellor Knyvet, and, following that up, of this long-lost ratifi

cation. Mr. Nelson wrote (20/6/14) :
&quot;

I account thus for an entry
of 6 Nov. being found with those of June and July, especially with

case of a Ratification. It is evident that the same form, Rex omni
bus ad quos &&amp;gt;c. salutem Voluntes securitati &-v., was always used
in a ratification. The first ratification was at length, and a blank

space then left on the membrane of about 6 inches. When other

C
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[Patent Roll, 49 Edw. Ill, pt. i, m. 8.]

Rex omnibus ad quos &c. salutem Volentes
securitati Magf Johannis de Wyclif prebendarius
[sic] prebende daust in ecclesia Collegiata de

Westbury Wygorniensis diocesis providere statum
et possessionem quos idem Johannes habet in

prebenda predicta pro nobis et heredibus nostris